

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE										
Riga	Descrizione			Quantità richieste (pezzi o confezioni)	CND	Repertorio	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo (IVA esclusa) riferito alla UDM indicata	Prezzo Totale	Confezionamenti o offerto	Note
1	Frusta con attacco AFNOR per la bombola d'aria - codice G60007100 - la lunghezza dei tubi è di metri 4,20 (quattro metri e venti centimetri) Frusta con attacco AFNOR per la bombola d'ossigeno - codice G60005100 - la lunghezza dei tubi è di metri 4,20 (quattro metri e venti centimetri)			2	Z1203010503	104473	SIARE	G60007100	Tubo alimentazione AIRA completo di resca	€ 140,00	€ 280,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
2				2	Z1203010503	104473	SIARE	G60005100	Tubo alimentazione O2 completo di resca	€ 126,00	€ 252,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
3	Raccordo - codice P08900119 innesto AFNOR AIRA			2	Z120309	68593R	DZ MEDICALE	P08900119	Innesto porta gomma AIR AFNOR	€ 28,00	€ 56,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
4	Raccordo - codice P08900139 innesto AFNOR OSSIGENO			2	Z120309	68593R	DZ MEDICALE	P08900139	Innesto porta gomma O2 AFNOR	€ 28,00	€ 56,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
5	Riduttore di pressione per l'ossigeno - codice 108001CM			2	Z120309	12440R	DZ MEDICALE	108001CM	Riduttore di pressione O2 standard	€ 286,00	€ 572,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
6	Riduttore di pressione per l'aria - codice 108003CM			2	Z120309	12440R	DZ MEDICALE	108003CM	Riduttore di pressione AIR standard	€ 290,00	€ 580,00	1 PZ PER CONFEZIONE	
	Si precisa che il tubo codice G60007100 deve essere raccordato all'innesto codice P08900119 e che il tubo codice G60005100 deve essere raccordato all'innesto codice P08900139												
Base d'asta: € 4.500,00								Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 1.796,00					
	CIG: Z4F2B5716F												
Schede tecniche (da allegare solo in caso di discordanza tra codici dei prodotti richiesti e prodotti offerti).													
SI SPECIFICA CHE ANCHE L'OFFERTA ECONOMICA CHE GENERA IL SISTEMA DEVE ESSERE A CORPO (LA SOMMA DI TUTTI I PRODOTTI)													
SE SI INERISCE UN PREZZO UNITARIO IL CONTRATTO VERRA' STIPULATO PER L'IMPORTO DEL PRODOTTO OFFERTO													



 SIARE ENGINEERING INTERNATIONAL